
 

Copia 

 

 

 

COMUNE DI QUINCINETTO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N. 21 DEL 23/03/2023 

 
 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' VARIE AL 

PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2022           
 



SERVIZIO AMMINISTRATIVO N. 21 DEL 23/03/2023 

 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE INDENNITA' VARIE AL PERSONALE 

DIPENDENTE ANNO 2022           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      

Richiamati: 

- la deliberazione della Giunta Comunale n.72 del 16/11/2022, resa immediatamente eseguibile nelle forme 

di legge,  ad oggetto “Approvazione bozza contrattazione decentrata integrativa anno 2022”; 

- l'accordo contrattuale decentrato firmato in data 28/11/2022; 

 

Ritenuto dover liquidare le indennità spettanti ai dipendenti, non responsabili di servizio, relative all’anno 

2022; 

 

Visto il contratto dei dipendenti degli Enti Locali; 

 

Visto  il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 recante il “T. U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

Vista la deliberazione C.C. n.8 del 07/03/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per il 

triennio 2023/2025; 

 

Vista l’attestazione della copertura finanziaria e l’avvenuta annotazione contabile da parte del responsabile 

del servizio finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del D.L. 18/08/2000, n.267; 

 

Vista la deliberazione G.C.n.55 del 07/09/2020 di conferimento dell'incarico per la posizione organizzativa 

di Responsabile del Servizio Amministrativo; 

 

DETERMINA 

 
1) Di liquidare, per l’anno 2022, al Sig. Maurizio ZOPPO – operaio cat.B3 - l’indennità per condizioni 

di lavoro prevista dall’art.70-bis del CCNL2018 per l’importo lordo di € 681,52; 

2) Di liquidare, per l’anno 2022, al Sig. Giovanni ZOPPO – addetto servizi demografici/protocollo  

cat. B5 - l’indennità per specifiche responsabilità prevista dall’art.70-quinquies del CCNL2018 per 

l’importo lordo di € 681,52; 

3) Di liquidare, per l’anno 2022, alla Sig.ra Chiara FALETTO – istruttore amministrativo area 

demografica cat. C1 - l’indennità per specifiche responsabilità prevista dall’art.70-quinquies del 

CCNL2018 per l’importo lordo di € 255,58 (importo rapportato ai mesi di servizio – 

gennaio/settembre 2022); 

4) Di imputare il totale della spesa di cui ai punti 1), 2), 3) e 4) pari a € 1.618,62 alla missione 01.02.1 

(cap.1020/99 ad oggetto "Fondo miglioramento efficienza servizi”) del bilancio 2023/2025, colonna 

competenza 2023, che presenta la necessaria disponibilità. 

 
 
 

 Per quanto concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Angelo CANALE CLAPETTO F.to Monica rag. GIACHINO 

 





 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

 

Quincinetto, li _________________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

N.       DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

***** 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi: 

 

Dal _________________________ 

 

 

Quincinetto, lì _________________________ 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Aldo Dr. MAGGIO 
 

 
 


